
UCHWAŁA NR 06/02/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU EKONOMII I FINANSÓW 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r.

w sprawie zaopiniowania realizacji przez dyrektora Instytutu strategii 
Instytutu Ekonomii i Finansów w 2023 r.

Na podstawie § 75 ust. 2 pkt 24 oraz § 79 ust. 3 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co 
następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie 
opiniuje realizację przez dyrektora Instytutu strategii Instytutu Ekonomii i Finansów w 2023 r. 
oraz sprawozdanie dyrektora z realizacji strategii.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


